לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור יובא בפני שופט תורן בתוך 24 שעות.

יפר החשוד תנאי מן התנאים שנקבעו, יעצר ויובא בפני שופט בתוך 24 שעות.

עותק מכתב האישום ומהחלטה זו יועבר על ידי המזכירות לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ד, 23/01/2014 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג, שופטת